別記様式第1号(第3条関係)

  年  月  日

苗 木 申 込 書

  聖籠町長    様

申込者 住所 聖籠町

氏名

電話番号   (  )

 私は、聖籠町苗木配布事業取扱要領に基づき、下記のとおり苗木配布を申込みします。

記

希
望
理
由

理  由 具体的な内容 発生した年月日

１住宅（１戸建）の

新築・購入

２家庭の慶事

３家庭の緑化

希
望
苗

木

品  種 数  量 植栽場所(自宅の庭等) 備  考

ハマナス
ピンク  本
白    本

町の花

クロマツ      本   町の木

ハナミズキ
赤    本
白    本
ピンク  本

ヤマボウシ
白    本
ピンク  本

サルスベリ
白    本
ピンク  本

ツバキ
赤    本
白    本
ピンク  本

サザンカ
赤    本
白    本
ピンク  本

キンモクセイ      本

モクレン      本

マサキ      本

ナンテン 赤    本

※配布本数は慶事等の１件当たり2本までとする。

別記様式第1号(第3条関係)

○ 年 ○ 月 ○ 日

苗 木 申 込 書

  聖籠町長    様

申込者 住所 聖籠町大字諏訪山1635番地４

   氏名  聖籠太郎

電話番号 0254(27)2111

 私は、聖籠町苗木配布事業取扱要領に基づき、下記のとおり苗木配布を申込みします。

記

希
望
理
由

理  由 具体的な内容 発生した年月日

１住宅（１戸建）の

新築・購入
例）住宅を新築

入居日
●年４月１日

２家庭の慶事

例）長女の誕生。 名前 「花子」
例）結婚（入籍）したため

●年１月１日
●年３月５日

３家庭の緑化

例）子ども達の成長を願って
例）緑を育てるのが好きなため

希
望
苗

木

品  種 数  量 植栽場所(自宅の庭等) 備  考

ハマナス
ピンク １本
白    本

 自宅の庭
町の花

クロマツ      本   町の木

ハナミズキ
赤    本
白    本
ピンク  本

ヤマボウシ
白    本
ピンク  本

サルスベリ
白    本
ピンク  本

ツバキ
赤    本
白    本
ピンク  本

サザンカ
赤    本
白    本
ピンク  本

キンモクセイ     １本  自宅の庭

モクレン      本

マサキ      本

ナンテン 赤    本

※配布本数は慶事等の１件当たり2本までとする。

記 載 例
申請は、慶事等の発生後

１年以内となります。

該当する項目番号を

○で囲んでください。